Башкортостан Республикапы
Туймазы районы муниципаль

районы

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учрежде н /16
основная общеобразовательна 1

школа с.Япрыково муниципального Япрык ауылынын,
теп дейем белем биреу мэктэбе

муниципаль бюджет дейем белем
биреу учреждениепы

452776, РБ Туймазы районы,
0фе урамы, 8,

тел. 38-5-44

Республики Башкортостан
452776, РБ,Туймазинский район,

с.Япрыково, Уфимская , 8

района
Туймазинский район

Тел.38-5-44

Приказ №6

от 20.01.2011 г. по ООШ с. Япрыково

§1

Об утверждении плана- графика повышения квалификации**

В связи с поэтапным введением ФГОС НОО с целью организации эффективной

работы по реализации данного направления в школе

1. Утвердить план ( программу) по повышению уровня профессионального

мастерства педагогических работников МБОУ ООШ с. Япрыково участвующих

в реализации ФГОС НОО( приложение №1)

2. Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей

начальных классов ( приложение 2)

3. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей и

руководящих работников ( приложение 3)

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на з/д по УВР

Приказываю

Тимербаеву Г.К.

Т.А. Насибуллин